de recorte de publicações judiciais, conforme especificações, condições, quantidades e
exigências detalhadas neste Contrato e estabelecidas no Termo de Referência. Vigência: 60
mesas a contar de 11/02/2026 à 11/02/2031. Nota de Empenho: 2026NE000085. O valor
anual será de R$ 1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta reais). Fundamento Legal: Art.
416,II da RLC da Conab NOC 10.901 e Lei 13.303, Art. 26,II. Data de Assinatura:
11/02/2026. Assinam pela Conab: Danilo Rocha Brito Viana - Superintendente Regional e
Alessandro Mendes da Costa - Gerente de Finanças e Administração.